
Міністерство освіти і науки України

Н АЦ ІО НАЛЬН И Й  УНІВЕРСИ ТЕТ БІО РЕСУРСІВ І 
П РИ РОДО КО РИ СТУВАН НЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ 6 г ” & &  2023 р. Київ № б У

Про встановлення вартості 
навчання в НУБіП України

Згідно з Законом України «Про вищу освіту» та на підставі розрахунків 
витрат підготовки наукових і науково-педагогічних кадрів понад державне 
замовлення (за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб)

НАКАЗУЮ :

1. Встановити вартість навчання підготовки аспірантів денної, вечірньої і
заочної форм навчання, які зараховуються, прикріплюються, переводяться чи 
поновлюються до університету для здобуття наукового ступеня доктора 
філософії у 2023 році (додатки 1-3). *

2. Встановити вартість навчання підготовки докторантів денної форми 
навчання, які зараховуються, прикріплюються, переводяться чи поновлюються 
до університету для здобуття наукового ступеня доктора наук у 2023 році 
(додаток 4).

3. Встановити вартість навчання підготовки аспірантів (іноземних 
громадян) денної та заочної форм навчання, які зараховуються, 
прикріплюються, переводяться чи поновлюються до університету для здобуття 
наукового ступеня доктора філософії у 2023 році (додатки 5-6).

4. Встановити вартість навчання підготовки докторантів (іноземних 
громадян) денної форми навчання, які зараховуються, прикріплюються, 
переводяться чи поновлюються до університету для здобуття наукового 
ступеня доктора наук у 2023 році (додаток 7).

5. Покласти персональну відповідальність за виконання наказу на 
завідувача відділу докторантури та атестації - наукових кадрів, завідувача 
відділу аспірантури, директорів ННІ та деканів факультетів.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи та розвитку та проректора з наукової роботи та 
інноваційної діяльності.



Додаток № / до наказу ДЬ від * 2023 р.

Вартість навчання на умовах дог овору в тдзящм^учфаіни для 
підготовки аспірантів (денна форма навчання)

ЗАТВЕРДЖУ

ТКАЧУК

Ш иф р
галузі Га лузь  знань

В а р т іс ть  навчання 
за один навчальний 

р ік . гри.

Загальна вар тість  
навчання (терм ін  
навчання 4 н. р .). 

гри.
і О св іта 39365 157460
2 Гум а н іта р н і науки 39365 157460
3 С о ц іальн і та  поведінкові науки 42 160 168640
4 У п р авл ін н я  та  адм ін істр уван ня 42160 168640
5 Право 42160 168640
6 Біологія 38420 153680
7 Природничі науки 38420 153680
8 І н ф о р м а ц і й н і те х н ол о г і ї 39365 157460
9 М ехан іч на інженерія 39365 157460 *
10 Електр и чн а інженерія 39365 157460
1 1 Х ім іч н а  інж енерія та  б іо інж енерія 38420 153680
12 Е лектр о н іка , автом атизац ія та  електронні 

к о м ун ікац ії 39365 157460

ІЗ Виробництво  та те хн о л о г ії 39365 157460
14 А р х іте к ту р а  та  б уд івниц тво 38420 153680
15 А гр ар н і науки та  продовольство 39365 157460
16 Ветеринар ія 42160 168640
17 П убл ічне  управл іння та адм ін істр ування 42160 168640

Заступник начальника 

планово-фінансового відділу

Завідувач відділу докторантури 

та атестації наукових кадрів

Завідувач відділу аспірантури

І

Віталій ВАКУЛЕНКО



Додаток Ар 2 до наказу .Ар І Ї ' У  від " 6

ЗАТВН

Г.в.о.

Вартість навчання на умовах догово
підготовки аспірантів (вечірня форма навчання)

(2 2 -  2021 р.

ТКАЧУК

Д Л Я

Ш ифр
галузі Галузь  знань

В а р т іс ть  навчання 
за один навчальний 

р ік . гри.

Загальна вартість  
навчання (терм ін  

навчання 4 н. р .). гри.
1 О св іта 33066 132264
2 Гум а н іта р н і науки 33066 132264
3 С о ц іальн і та  поведінкові науки 35414 141656
4 У п р а вл ін н я  та адм ін істр ування 35414 141656
5 Право 35414 141656
6 Біологія 32273 129092
7 П риродничі науки 32273 129092
8 Інф орм ац ійн і те хн о л о гії 33066 132264
9 М ехан іч на інженерія 33066 132264
10 Електр и чн а інженерія 33066 132264 *
1 1 Х ім іч н а  інж енерія та б іо інж енерія 32273 129092
12 Е лектр о н іка , автом атизац ія та  електронні 

ко м ун ікац ії 33066 132264

ІЗ Виробництво  та  те хн о л о гії 33066 132264
14 А р х іте к тур а  та  буд івниц тво 32273 129092
15 А гр ар н і науки та  продовольство 33066 132264
16 Ветеринар ія 35414 141656
17 1 Іуб л ічне  управл іння га адм ін істрування 35414 141656

Заступник начальника 

планово-фінансового відділу

Завідувач відділу докторантури 

та атестації наукових кадрів

Тетяна КОСТЮК

Сергій БОЯРЧУК

Завідувач відділу аспірантури Віталій ВАКУЛЕНКО



Додаток Л ?  З до наказу № і ід "  2023 р.

ЗАТВЕРДЖУ!

Т.в.о. рек:
,  і

„  6  ”  лМ

Вартість навчання на умовах договору вД&Ц>іІІ України для 
підготовки аспірантів (заочна форма навчання)

у  Вадим ГКАЧУК

Ш ифр
галузі Галузь  знань

В а р т іс ть  навчання 
за один навчальний 

р ік . грн.

Загальна вар тість  
навчання (терм ін  
навчання 4 н. р .). 

грн.
1 О св іта 29524 118096
2 Гум а н іта р н і науки 29524 118096
3 С о ц іальн і та  поведінкові науки 3 1620 126480
4 У п р а вл ін н я  та  адм ін істр уван ня 3 1620 126480
5 Право 3 1620 126480
6 Біологія 28815 115260
7 Природничі науки 28815 115260
8 Інф ор м ац ійн і те хн о л о гії 29524 118096
9 М ехан ічна інж енерія 29524 118096 *
10 Електр и чн а інженерія 29524 118096
11 Х ім іч н а  інж енерія та  б іо інж енерія 28815 115260
12 Е лектр о н іка , автом атизац ія та  електронні 

к о м ун ікац ії 29524 118096

13 Виробництво  та  технолог ії 29524 118096
14 А р х іте к ту р а  та  буд івництво 28815 115260
15 А гр ар н і науки та продовольство 29524 118096
16 Ветеринар ія 31620 126480
17 П уб л іч не  управління та  адм ін істрування 31620 126480

Заступник начальника 

планово-фінансового відділу

Завідувач відділу докторантури 

та атестації наукових кадрів

Тетяна КОСТЮК

Сергій БОЯРЧУК

Завідувач відділу аспірантури



Вартість навчання на умовах договору в НУБіГІ України для 
підготовки докторантів (денна форма навчання)

№з/п Га л узь  знань В ар т ість  навчання за 
один навчальний р ік , 

гри .

Загальна вартість 
навчання(терм ін 

навчання 2 н. р .), грн.
1 О св іта/Г Іед аго гіка 36150 72300
2 С о ц іальн і та поведінкові науки 36150 72300
3 У п р авл ін н я  та  адм ін істр уван ня 36150 72300
4 Право 36150 72300
5 Б іо ло гія 36150 72300
6 П риродничі науки 36150 72300
7 М ехан ічна інж енерія 36150 72300
8 Електр и чн а інженерія 36150 72300
9 Х ім іч н а  інж енерія та  б іо інж енерія 36150 72300
10 Е лектр о н іка , автом атизац ія та 

еле ктро н н і ко м у  н і ка ц ії
36150 72300

1 І Виробництво  та  те хн о л о гії 36150 72300
12 А р х іте к тур а  та  буд івництво 36150 72300
13 А гр ар н і науки та  продовольство 36150 72300
14 Ветеринар ія 36150 72300

Заступник начальника 

планово-фінансового відділу

Завідувач відділу докторантури 

та атестації наукових кадрів

Віталій ВАКУЛЕНКО



Додаток № 5 до наказу № 2023 р.

Вадим ТКАЧУК

Вартість навчання на умовах договт^р»тЯУБіП  України для 
підготовки аспірантів (іноземних громадян, денна форма здобуття  

освіти, з викладанням українською мовою)

№  п /п Г а л у з ь  н а у к и
В а р т іс т ь  1 р о к у  
н а в ч а н н я ,  г р н .

З а г а л ь н а  в а р т іс т ь ,  
( т е р м ін  н а в ч а н н я  4  

н . р . ) ,  г р н ..

1 О с в іт а 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0

2 Г у м а н іт а р н і  н а у к и 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0

3 С о ц іа л ь н і  т а  п о в е д ін к о в і  н а у к и 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0

4 У п р а в л ін н я  т а  а д м ін іс т р у в а н н я 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0
5 П р а в о 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0

6 Б іо л о г ія 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0

7 П р и р о д н и ч і  н а у к и 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0

8 І н ф о р м а ц ій н і  т е х н о л о г і ї 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0

9 М е х а н іч н а  ін ж е н е р ія 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0  *

10 Е л е к т р и ч н а  ін ж е н е р ія 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0

11 Х ім іч н а  ін ж е н е р ія  т а  б іо ін ж е н е р ія 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0
12 Е л е к т р о н ік а ,  а в т о м а т и з а ц ія  т а  е л е к т р о н н і  к о м у н ік а ц і ї 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0

13 В и р о б н и ц т в о  т а  т е х н о л о г і ї 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0
14 А р х іт е к т у р а  т а  б у д ів н и ц т в о 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0

15 А г р а р н і  н а у к и  т а  п р о д о в о л ь с т в о 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0

16 В е т е р и н а р ія 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0

17 П у б л іч н е  у п р а в л ін н я  т а  а д м ін іс т р у в а н н я 1 0 2  4 0 0 4 0 9  6 0 0

Заступник начальника 

планово-фінансового відділу

Завідувач відділу докторантури 

та атестації наукових кадрів

Тетяна КОСТЮК

Сергій БОЯРЧУК

Віталій ВАКУЛЕНКО



Додаток № 6 до наказу № 2023 р.

Вадим ТКАЧУК

Вартість навчання на умовах договору в Н УБіП  України для 
підготовки аспірантів (іноземних громадян, заочна форма здобуття 

освіти, з викладанням українською мовою)

№ п/п Г ал узь  науки В ар т ість  1 року 
н авч ан н я , грн.

З агал ьн а  вар т ість , 
грн.

1 О с в іт а 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0

2 Г у м а н іт а р н і  н а у к и 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0

3 С о ц іа л ь н і  т а  п о в е д ін к о в і  н а у к и 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0
4 У п р а в л ін н я  т а  а д м ін іс т р у в а н н я 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0

5 П р а в о 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0

6 Б іо л о г ія 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0

7 П р и р о д н и ч і  н а у к и 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0  *

8 І н ф о р м а ц ій н і  т е х н о л о г і ї 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0

9 М е х а н іч н а  ін ж е н е р ія 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0

10 Е л е к т р и ч н а  ін ж е н е р ія 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0

11 Х ім іч н а  ін ж е н е р ія  т а  б іо ін ж е н е р ія 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0
12 Е л е к т р о н ік а ,  а в т о м а т и з а ц ія  т а  е л е к т р о н н і  

к о м у н ік а ц і ї
7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0

13 В и р о б н и ц т в о  т а  т е х н о л о г і ї 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0
14 А р х іт е к т у р а  т а  б у д ів н и ц т в о 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0

15 А г р а р н і  н а у к и  т а  п р о д о в о л ь с т в о 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0
16 В е т е р и н а р ія 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0

17 П у б л іч н е  у п р а в л ін н я  т а  а д м ін іс т р у в а н н я 7 6  5 0 0 3 0 6  0 0 0

Заступник начальника 

планово-фінансового відділу

Завідувач відділу докторантури 

та атестації наукових кадрів

Тетяна КОСТЮК

Сергій БОЯРЧУК

Завідувач відділу аспірантури



Додаток ЛЬ 7  до наказу М.

з а т в е р ;

6  ^ 2 -  :2023 р.

адим ГКАЧУК

Вартість навчання на умовах договору в ГГУТЛП України для 
підготовки докторантів (іноземних громадян, денна здобуття освіти, з

викладанням українською мовою)

№  п/п Г а л у з ь  н а у к и В а р т і с т ь  1 року  
н а в ч а н н я , г р н .

З а г а л ь н а  
в а р т іс т ь ,  грн .

1 О св іта/Г Іед аго гіка 1 14 700 229 400
2 С о ц іальн і та  поведінкові науки 1 14 700 229 400
3 У п р авл ін н я  та  адм ін істр уван ня 1 14 700 229 400
4 Право 1 14 700 229 400
5 Біологія 1 14 700 229 400
6 Природничі науки 1 14 700 229 400
7 М ехан ічна інженерія 1 14 700 229 400
8 Електр и чн а інж енерія 1 14 700 229 400 «
9 Х ім іч н а  інж енерія та  б іо інж енерія 1 14 700 229 400

10 Електр о н іка , автом атизац ія та електронні 
к о м ун ікац ії

1 14 700 229 400

1 1 Виробництво  та  те хн о л о гії 1 14 700 229 400
12 А р х іте к ту р а  та  б уд івниц тво 1 14 700 229 400
ІЗ А гр ар н і науки та  продовольство 1 14 700 229 400
14 Ветеринар ія 1 14 700 229 400

Заступник начальника 

планово-фінансового відділу

Завідувач відділу докторантури 

та атестації наукових кадрів

Завідувач відділу аспірантури

Тетяна КОСТЮК

„ Сергій БОЯРЧУК

Віталій ВАКУЛЕНКО


